ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	04 сентября 2017 года
	г. Арсеньев
	77

О внесении изменений в приказ  финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
 к бюджету Арсеньевского городского округа»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа» (далее-Порядок), следующие изменения:
          1.1. Приложение №2 к Порядку (в редакции приказа финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 31 октября 2016 года № 79) дополнить новыми абзацами  следующего содержания:

 «
	02 9 03 00000
	Основное мероприятие «Обеспечение функций отраслевого функционального органа администрации городского округа»

	02 9 03 20331
	Премирование победителей городского округа профессионального конкурса педагогического мастерства «Педагог года»

	05 1 01 R5191
	Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек субъектов Российской Федерации

	05 1 01 L5191
	Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек субъектов Российской Федерации за счет средств бюджета городского округа

	05 1 02 70600
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное  пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления

	06 4 01 42380
	Строительство проездов к земельным участкам, строительный контроль

	13 1 01 21102
	Капитальный ремонт участков тепловой сети

»;

2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте  и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы администрации-
начальник финансового управления

                      С.Л. Черных
Ознакомлены:

Проценко Н.В._____________

Абрамова В.В. ______________
Прокопьева Л.И.______________